

RECEBEMOS DE SUPERMERCADOS DB LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.059.389
SÉRIE : 3

SUPERMERCADOS DB LTDA

AV CAPITAO JULIO BEZERRA, 2118

N.SRA. APARECIDA 30-2
BOA VISTA
RRTEL/FAX: 9521218412
CEP: 69306025DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.059.389

SÉRIE : 3

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

1421 0922 9919 3900 3032 5500 3000 0593 8910 0059 3802

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314210002780557 - 2021-09-10T08:33:32-04:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC REFERENCIADA A NFC-E

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240309414

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

22.991.939/0030-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

TELM?RIO MOTA DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF

042.732.302-91

DATA DA EMISSÃO

10/09/2021

ENDEREÇO

RUA: ZACARIAS MENTES RIBEIRO, 001137

BAIRRO/DISTRITO
PARAVIANA

CEP

69.307-280

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

10/09/2021

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

08:33:10

FATURA/DUPPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	DESONERAÇÃO	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	209,87
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										VALOR TOTAL DA NOTA	209,87

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
33ESPÉCIE
VOLUME(S)

MARCA

DIVERSOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
12,044PESO LÍQUIDO
11,596

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
352799	CAFE ALMOF SANTA CLARA 250G REF: 12011023	09012100	041	5929	PT0001	2,0000	5,050000	10,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
818178	CAFE ALMOF BETANIA 250G REF: 12191000	09012100	041	5929	PT0001	6,0000	4,190000	25,14	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1991876	BISC TRAD DUBOM 350G	19053100	041	5929	UN0001	1,0000	3,250000	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1638165	SAB LIQ PROTEX COMPLETE 12 REF 200ML REF: BR02787A	34013000	041	5929	UN0001	1,0000	9,850000	9,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1550721	LAVA ROUPA PO ALA SEMI LAVANDA 1KG REF: 548573	34022000	041	5929	UN0001	1,0000	7,850000	7,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
100080	AGUA SANIT BRILUX COMUM 1L REF: 038	28289011	041	5929	FR0001	2,0000	2,590000	5,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1924427	PEDRA SANIT PATO LAVANDA 25G REF: 209380	34022000	041	5929	UN0001	6,0000	3,350000	20,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1924540	PURIF GLADE AER LEMB INFANC 360ML PROMO REF: 209773	33074900	041	5929	UN0001	1,0000	8,890000	8,89	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1966464	LIMP PERF COALA ALECRIM 120ML REF: 3010017	34029029	041	5929	UN0001	2,0000	14,190000	28,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1967681	ALCOOL GEL VIRROSAS 70 500ML	38089429	041	5929	UN0001	3,0000	11,050000	33,15	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1322257	SACO LIXO PLAST LIXO 30L REF: 1785	39232990	041	5929	UN0001	2,0000	3,150000	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1322303	SACO LIXO PLAST LIXO ROLO 100 L 15UN	39232990	041	5929	UN0001	1,0000	9,490000	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
748331	FLANELA ALKIN COLOR 28X48 PQ 7094 REF: ALK-7094	63071000	041	5929	UN0001	2,0000	6,050000	12,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
1642766	PANO LIMPANO FURATTO ROLL LAV 25UN REF: 28269	63071000	041	5929	UN0001	1,0000	12,150000	12,15	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Agenda: 31 F11 Venda: 302 LOJA 30 HIPER COMP J BEZERRA
NFCE REF:0000224046 PDV:005 DATA:10/09/2021 (VENDA CONSUM.) Valor A
proximado do(s) Tributos R\$50,78 (24,19) Fonte:IBPT.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SUPERMERCADOS DB LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.059.389
SÉRIE : 3

SUPERMERCADOS DB LTDA

AV CAPITAO JULIO BEZERRA, 2118



N.SRA.APARECIDA 30-2
BOA VISTA

RR
TEL/FAX: 9521218412
CEP: 69306025

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.059.389

SÉRIE : 3

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

1421 0922 9919 3900 3032 5500 3000 0593 8910 0059 3802

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC REFERENCIADA A NFC-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314210002780557 - 2021-09-10T08:33:32-04:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240309414

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

22.991.939/0030-32

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
1670930	TOALHA ROSTO SEGUNDA CASA REF: FEL2QTRO	63026000	041	5929	PC0001	2,0000	8,970000	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00